
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  7  号

舗装補修　稲河（１-３８３号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市稲河　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,352,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

はさま建設（株） 3 6,590,000

（有）丸武建設 4 6,600,000

中村基礎工業（株） 5 6,620,000

株式会社　サカエ 辞退

塚原土木（株） 2 6,580,000

小澤兄弟重機　株式会社 入札書不着

（株）柴田組 辞退

落札（有）イースト 1 6,450,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,095,000円 (うち税 645,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）イースト

12 工 期 令和 6年 4月16日　～　令和 6年 7月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  1  号

中学校屋内運動場　空調機設置設計業務委託2 入 札 件 名

関市緑ヶ丘２丁目１番１０号　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 11,118,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）岐阜建築設備計画 7 10,108,000

（株）金華建築事務所 4 9,000,000

（株）サニー建築設計 5 10,070,000

（株）ダイナ建築設計　関営業所 5 10,070,000

（株）デザインボックス 3 7,380,000

落札（株）廣建築設備設計 1 6,570,000

（株）ＥＭステーション 2 6,600,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 7,227,000円 (うち税 657,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）廣建築設備設計

12 業 務 期 間 令和 6年 4月16日　～　令和 6年 7月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  2  号

関市営住宅高架水槽・受水槽保守点検及び清掃業務委託2 入 札 件 名

関市東町５丁目３番１　東町住宅　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

岐阜ビル管理（株） 2 690,000

中日本産業（株） 3 730,000

（株）三和サービス 5 780,000

岡田産業（株） 4 750,000

落札（株）シンセン　多治見支店 1 670,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 737,000円 (うち税 67,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）シンセン　多治見支店

12 業 務 期 間 令和 6年 4月16日　～　令和 7年 3月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

小中学校高架水槽・受水槽清掃業務委託2 入 札 件 名

関市内小学校１７校、中学校８校、南ヶ丘教職員住宅3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）中濃クリーンコンサルタント 5 1,400,000

落札岐阜ビル管理（株） 1 1,250,000

（株）カワイ工業 3 1,300,000

（株）シンセン　多治見支店 2 1,270,000

（株）三和サービス 4 1,320,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,375,000円 (うち税 125,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜ビル管理（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 4月16日　～　令和 6年 9月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市学校給食センター受水槽等清掃及び飲料水水質検査業務委託2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）中濃クリーンコンサルタント 5 1,000,000

岡田産業（株） 4 950,000

（株）シンセン　多治見支店 2 750,000

落札アクア（株） 1 667,000

岐阜ビル管理（株） 3 810,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 733,700円 (うち税 66,700円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

アクア（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 4月16日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  3  号

水道水水質検査業務委託2 入 札 件 名

関市一円3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）総合保健センター 2 15,200,000

落札一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 1 15,000,000

（株）環境科学研究所　岐阜支店 6 16,400,000

（株）イズミテック 7 17,000,000

一般財団法人　東海技術センター 3 15,700,000

藤吉工業（株） 4 15,800,000

一般社団法人　愛知県薬剤師会 5 16,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 16,500,000円 (うち税 1,500,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター

12 業 務 期 間 令和 6年 4月16日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  2  号

＜し尿・公共・特環　田原、小金、広見、武芸川、洞戸、上之保＞水質検査業務委託2 入 札 件 名

関市内一円3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）総合保健センター 1 7,300,000

一般財団法人　岐阜県公衆衛生検査センター 6 8,800,000

（株）環境測定センター 3 8,013,000

（株）環境科学研究所　岐阜支店 4 8,050,000

（株）岐阜県環境研究所 2 7,590,000

（株）静環検査センター　岐阜営業所 6 8,800,000

エヌエス環境（株） 中津川事務所 5 8,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,030,000円 (うち税 730,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）総合保健センター

12 業 務 期 間 令和 6年 4月16日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 浄管  第  3  号

＜し尿・公共・特環　田原、小金、広見＞全リン全窒素計保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市内一円3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）イビコーポレーション 3 10,250,000

落札中部クリーン（株） 1 9,900,000

（株）森商会 5 10,370,000

朝日設備工業（株） 6 10,600,000

（株）環境測定センター 7 12,000,000

寿美工業（株）岐阜営業所 2 10,190,000

（株）丹葉電機岐阜 4 10,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 10,890,000円 (うち税 990,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中部クリーン（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 4月16日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

ＴＮＰ計用試薬の単価契約2 入 札 件 名

関市浄化センター3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円 /組5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/組) 第2回(円/組) 第3回(円/組)

中部化成薬品（株） 5 21,000

落札中部クリーン（株） 1 19,500

寿美工業（株）岐阜営業所 3 20,000

（株）京屋 4 20,500

（株）イビコーポレーション 2 19,700

1 1 開 札 結 果 落札価格 19,500円 /組 (うち税 円　　）/組＝

落札業者

中部クリーン（株）

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

ポリアミジン系凝集剤の単価契約2 入 札 件 名

関市浄化センター下水道施設、武芸川浄化センター3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円 /kg5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/kg) 第2回(円/kg) 第3回(円/kg)

中部化成薬品（株） 4 1,550

落札中部クリーン（株） 1 1,273

水研化学工業（株）岐阜営業所 3 1,360

（株）イビコーポレーション 6 1,800

美濃庄商事（株） 5 1,650

三興商事（株）大垣営業所 2 1,295

北研工業（株） 7 1,850

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,273円 /kg (うち税 円　　）/kg＝

落札業者

中部クリーン（株）

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

２５％水酸化ナトリウム水溶液の単価契約2 入 札 件 名

関市浄化センター下水汚泥焼却施設及びし尿処理施設3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円 /kg5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/kg) 第2回(円/kg) 第3回(円/kg)

丸幸商会 7 35

（株）総合保健センター 2 29.4

中部化成薬品（株） 5 32

長良化学工業（株） 6 34

落札（株）京屋 1 28.6

（株）ケミック 3 29.8

三興商事（株）大垣営業所 4 30.4

1 1 開 札 結 果 落札価格 28.6円 /kg (うち税 円　　）/kg＝

落札業者

（株）京屋

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

２５％尿素水溶液の単価契約2 入 札 件 名

関市浄化センター下水汚泥焼却炉3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円 /kg5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/kg) 第2回(円/kg) 第3回(円/kg)
落札丸幸商会 1 48

中部化成薬品（株） 2 58

（株）ケミック 2 58

三興商事（株）大垣営業所 5 62

北研工業（株） 4 60

1 1 開 札 結 果 落札価格 48円 /kg (うち税 円　　）/kg＝

落札業者

丸幸商会

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

アクリル系凝集剤の単価契約2 入 札 件 名

関市浄化センター下水道施設・し尿処理施設、上之保浄化センター3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円 /kg5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/kg) 第2回(円/kg) 第3回(円/kg)

丸幸商会 3 650

中部化成薬品（株） 2 600

（株）京屋 3 650

美濃庄商事（株） 5 680

落札三興商事（株）大垣営業所 1 480

1 1 開 札 結 果 落札価格 480円 /kg (うち税 円　　）/kg＝

落札業者

三興商事（株）大垣営業所

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

ポリ塩化アルミニウム水溶液の単価契約2 入 札 件 名

関市浄化センター下水処理施設、し尿処理施設、他３箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円 /kg5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/kg) 第2回(円/kg) 第3回(円/kg)
落札丸幸商会 1 51

中部クリーン（株） 4 56

（株）京屋 4 56

（株）ケミック 3 55

美濃庄商事（株） 6 58

北研工業（株） 2 54

1 1 開 札 結 果 落札価格 51円 /kg (うち税 円　　）/kg＝

落札業者

丸幸商会

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

低食塩次亜塩素酸ナトリウム液の単価契約2 入 札 件 名

関市下水道施設、し尿処理施設3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円 /kg5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/kg) 第2回(円/kg) 第3回(円/kg)

丸幸商会 6 52

落札中部クリーン（株） 1 42.3

長良化学工業（株） 5 50

（株）京屋 2 43

（株）ケミック 3 45

美濃庄商事（株） 3 45

1 1 開 札 結 果 落札価格 42.3円 /kg (うち税 円　　）/kg＝

落札業者

中部クリーン（株）

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

水道用次亜塩素酸ナトリウムの単価契約2 入 札 件 名

関市水源地施設６箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円 /kg5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/kg) 第2回(円/kg) 第3回(円/kg)

中部化成薬品（株） 4 86

落札中部クリーン（株） 1 83.5

長良化学工業（株） 5 88

（株）京屋 2 84

（株）ケミック 3 85

1 1 開 札 結 果 落札価格 83.5円 /kg (うち税 円　　）/kg＝

落札業者

中部クリーン（株）

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

小中学校プール用液体塩素薬剤の単価契約2 入 札 件 名

関市内小中学校（１６校）3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円 /缶5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/缶) 第2回(円/缶) 第3回(円/缶)

サカキ薬品 2 1,500

中部化成薬品（株） 6 2,700

中部クリーン（株） 5 2,600

（株）京屋 4 2,550

（株）ケミック 3 2,500

落札長良化学工業（株） 1 1,440

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,440円 /缶 (うち税 円　　）/缶＝

落札業者

長良化学工業（株）

12 納 入 期 限 令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  21  号

西部雨水渠スクリーン清掃業務委託2 入 札 件 名

関市小瀬　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　サカエ 1 990,000

（有）丸武建設 4 1,200,000

（株）ｄａｉｔｏ 2 1,050,000

有限会社　小林組 3 1,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,089,000円 (うち税 99,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　サカエ

12 業 務 期 間 令和 6年 4月16日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  8  号

河川管理業務委託（関地区）2 入 札 件 名

関市関地区（旧関市内）　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）広見建設 1 9,850,000

有限会社　丸喜玉田工業 2 9,900,000

株式会社　サカエ 辞退

中村基礎工業（株） 4 9,990,000

（有）イースト 辞退

古川建設（株） 3 9,930,000

有限会社　小林組 5 10,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 10,835,000円 (うち税 985,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）広見建設

12 業 務 期 間 令和 6年 4月16日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  9  号

河川管理業務委託（武儀・上之保）2 入 札 件 名

関市武儀・上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）和座工務店 3 1,450,000

有限会社　土屋土建 2 1,400,000

（株）加藤工務店 3 1,450,000

落札株式会社　丸幸工務店 1 1,300,000

有限会社　池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,430,000円 (うち税 130,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　丸幸工務店

12 業 務 期 間 令和 6年 4月16日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  10  号

河川管理業務委託（武芸川・洞戸・板取）2 入 札 件 名

関市武芸川・洞戸・板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　山重興業 3 2,300,000

落札西尾工務店 1 2,100,000

（有）板取造園土木 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 3 2,300,000

有限会社　武長技建 2 2,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,310,000円 (うち税 210,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

西尾工務店

12 業 務 期 間 令和 6年 4月16日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  2  号

小中学校樹木害虫駆除業務委託2 入 札 件 名

関市いろは町１番地　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）関造園 1 830,000

（株）交和造園 辞退

（株）田下建設 3 950,000

（株）和座工務店 2 880,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 913,000円 (うち税 83,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）関造園

12 業 務 期 間 令和 6年 4月16日　～　令和 6年10月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教  第  3  号

小中学校体育用具及び遊具保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市内小学校１９校、中学校９校3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）ヤマユウ　関店 1 2,050,000

中部パークシステム（株） 2 2,100,000

（株）東海遊具製作所 4 2,230,000

クレオ（株） 3 2,140,000

内田工業（株） 5 2,300,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,255,000円 (うち税 205,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ヤマユウ　関店

12 業 務 期 間 令和 6年 4月16日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 関商工  第  1425  号

関商工高等学校　グラウンド芝生維持管理業務委託2 入 札 件 名

関市桐ケ丘３丁目１番地　関商工高等学校第２グラウンド3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）関造園 3 7,500,000

石黒体育施設（株） 入札書不着

落札長谷川体育施設（株）岐阜営業所 1 6,800,000

（株）交和造園 2 7,050,000

青協建設（株） 4 8,000,000

東洋グリーン(株)　名古屋支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 7,480,000円 (うち税 680,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

長谷川体育施設（株）岐阜営業所

12 業 務 期 間 令和 6年 5月 1日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 関商工  第  1426  号

関商工高等学校　空調設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地　関商工高等学校3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）オザキ 1 2,230,000

安田（株）本店 5 2,550,000

（株）ダイワテクノ 2 2,450,000

朝日設備工業（株） 3 2,500,000

ユニオンテック（株） 3 2,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,453,000円 (うち税 223,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）オザキ

12 業 務 期 間 令和 6年 4月16日　～　令和 6年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和６年度関市中学生オンライン留学事業業務委託2 入 札 件 名

関市内中学校９校3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 4月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

名鉄観光サービス（株）岐阜支店 辞退

（株）ＪＴＢ　岐阜支店 辞退

（株）エイチ・アイ・エス　中部事業部 辞退

セイハネットワーク（株）

（株）日本旅行　岐阜支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

【中止】

12 業 務 期 間 令和 6年 4月16日　～　令和 7年 3月31日


